
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-12-023 

2012 月 10 月 24 日 
お客様各位 

日本航空株式会社 

 

成田空港におけるGUM線を含むTC1宛・経由輸出貨物の取卸場所の変更について（お願い） 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 さて、米国 TSA 要件に基づく保安検査対応に向け、弊社成田空港における輸出貨物の一部(GUM 線を含む

TC1 宛・経由貨物)の取卸場所を下記とおり変更させていただきます。お客様にはお手数をお掛けいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

- 記 – 

   

1． 変更日時 2012 年 11 月 5日（月） ご搬入分より 

 

2． 対象貨物 GUM 線を含む TC1 宛・経由 輸出貨物 

 

3． 変更内容  現行より、南側に GUM線を含む TC1宛・経由 輸出貨物の搬入・取り卸し専用エリアを 

        設置いたします。 

        （なお、上記以外の TC2・TC3 宛貨物は、引き続き現行エリアで取り卸しいたします。） 

 

4． 依頼事項  混雑緩和と安全かつ円滑な取り卸しのため、GUM 線を含む TC1 宛・経由 輸出貨物と 

        TC2・TC3 向け貨物の分別搬入をお願いいたします。（同一トラックの場合、TC2・TC3 向け 

        貨物を先に取り卸すことになります。） 

 

5． 第 5 貨物ビル見取図   

 
 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)、JAL カーゴサービス 

輸出デスク(0476-34-3312)までお問い合わせください。                            

   以上 


